Pasqyra e Performancés

{Pasqyra ¢ t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shiryl8zimit 16 Klasifikuara sipas natyrds

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2017 2016
¥ Te ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 704,705 133,728,600 15,625,667
B INdryshimi né inventarin e produkteve 18 gatshme dhe prodhimil na proces
+ Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
¥ T8 ardhura té tjera té shirytézimit -
# Liénda e par8 dhe materiale {8 konsumueshme {125,207,529) (8,806,020
1 Leénda e para dhe malenals 16 konsumueshme BOS {125,207 528) (8,806,020
2 _Té iera shpenzime
» (Shpenzime t8 personelit {2,045.312) (1,864 926}
1 Paga dhe shpérbhime 641 {1,752 629} (1,588,051
o Shpenzime té sigurimeve shogerore/shindetsore (paraqitur vagmas nga Gad {292 683} (266.875)
shpenzirnet pér pensionet}
# (ZhvierBsimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
¥ [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
6513
» | Shpenzime té iera shirytézimi (2,076,986) {410,000)
>\ TE ardhura té tjera (532,799} (143,660)
Td ardhura nga njesitd ekanomike ku ka inleresa pjosémarrése {paragilur . " N ;
vegmas & ardhural  nga njesite ekonomike brenda grupit) GeY (n020) (143,660;
18 ardhura nga invastimol dhe huats ¢ liera pjesé o akiiveve afalgjala
(paragilur vecras 16 ardhural nga njdsits ekonomike bronda gripit)
5 Interasa (e arkétueshom dghe 16 ardhura 16 Tiera to ngyashme {paragior 787,769 571
vegmas ¢ ardhural nga nissité skonomike brenda grupit) :
b Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 16 mbajtura si
aklive afatshkurtra
» Bhpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paraqitur vagmas
shpenzimet pér 'y paguar 1ok njesitsd skonomike brenda grupit)
2 _Shpenzime 18 tipra financiare 00
¥ Piesa e fitimitthumbijes nga pjesémarriet
> (FitimifHumbja para tatimit 444 3,865,974 4,402 056
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 584 582.889 660,308
1_Shpenzimi aitual I tatimit mbi itimin
2 Shpenzimi i tatim [t (o shivre
3 _Fjesa e talim fitinit t6 piesémarrjeve 684 582,889 660,308
» FitimilHumbja e vitit 444 3,283,085 3,741,748
¥ [ FitimiHumbija pér;
Pronared e njgsise ekononike meme
interasal jo-xontroliuese
Pasqyra e t¢ Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2T e
» |FitimilHumbja e viit 444 3,283,085 3,741,748
T ardhura 16 flera gjiReperishirese por villn: _
Diterencat (+/-) nga park{himi | monedhas no veprimtar te huafa
Diferencal (+/-) nga nvierésimi | akliveve ataigiata materiais
tferencat (+/-) nga rivieresin | aklvel inanciare 16 mbajtira per shie -
Piesa e ta ardhurava giithépérishirese nga pesbmarer
» |lotal i t& ardhurave 16 (jora giihBparIshirese par vitn 0 ) 0
» | otall 118 ardhurave gjithenérishirese per vitin Ad4d 3,283,085 3,741,748
»

Totali i 1 ardhurave/humbiéve olithBparishirése por.

Pronarét e njdsisé ekonomike mame

Intoresat jo-konbolluese




